
                                         PDP4/07/DNSOBJ-5/2024-56 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

OBJEDNÁVKA 
 

„HateFree Zones a akce v regionech – nákup reklamní plochy pro výlepy“ 
 
Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                        
 
 
Vyřizuj
Telefon
 
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.
 
 
Rozpočtová položka: 366133 / 5169 / 176/ 56 (SR) 
                                     366133 / 5169 /177/ 56 (FM) 
 
Na faktuře prosím uveďte: „Hrazeno z projektu Místo pro všechny – budování prostoru pro 
vzájemné soužití, č. LP-PDP4-001, financovaného z Norských fondů“ 
 
 
Dodavatel:  MQI Brno, spol. s r.o. 

Lipová 17, 602 00 Brno 
IČ: 60752815 
DIČ: CZ60752815 
Zastoupený
 

 

 
 
 
Předmět objednávky: 
 
Objednáváme u Vás výlepové plochy ve 103 obcích pro plakáty formátu A2, které přispívají 
k cílům kampaně HateFree Culture a jsou součástí projektu Místo pro všechny – budování 

prostoru pro vzájemné soužití. 
 
Kampaň poběží v období od 1.4. do 30. 4. 2024. 
 
Objednávka zahrnuje 
Zajištění mediálního prostoru na výlepových plochách ve 103 obcích: Bechyně, Bělá 

pod Bezdězem, Bílina, Broumov, Bruntál, Břeclav, Bystřice n/Pernštejnem, Čáslav, Česká Lípa 
Dačice, Dobruška, Dubí, Duchcov, Frýdlant v Čechách, Fulnek, Hlučín, Hodonín, Holešov, 
Holice, Horažďovice, Horšovský Týn, Hronov, Cheb, Choceň, Chodov, Chrastava ,Chrudim, 
Jablonné nad Orlicí, Jaroměř, Jeseník, Jindříchův Hradec, Jirkov, Kadaň, Kopřivnice, Králíky, 



                                         PDP4/07/DNSOBJ-5/2024-56 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Krnov, Kuřim, Kyjov, Lanškroun, Letohrad, Letovice, Litovel, Litvínov, Louny, Lovosice, 
Luhačovice, Mikulov, Mimoň, Moravské Budějovice, Náchod, Náměšť nad Oslavou, Napajedla, 
Nová Paka, Nový Bor, Nový Jičín, Nymburk, Odry, Opava, Ostrov, Pečky, Pelhřimov, Písek, 
Podbořany, Pohořelice, Polička, Rakovník, Rokycany, Roudnice nad Labem, Rtyně v 
Podkrkonoší, Rumburk, Rýmařov, Slaný, Smržovka, Sokolov, Stříbro, Sušice, Světlá nad 

Sázavou, Svitavy, Šumperk, Tanvald, Teplice, Tišnov, Trhové Sviny, Třebíč, Třešť, Týniště nad 
Orlicí, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Úpice, Vansdorf, Veselí nad Moravou, Vimperk, Vlašim, 
Vodňany, Volyně, Vrchlabí, Vyškov, Zastávka u Brna, Znojmo, Žamberk, Žatec, Žďár nad 

Sázavou, Železný Brod). V každé obci bude po dobu jednoho kalendářního měsíce umístěno 6 – 

8 plakátů. 

• Distribuci plakátů, zajištění souhlasů obcí s umístěním plakátů, 

fotodokumentace. 
 
Objednávka je realizována pro projekt „Místo pro všechny – budování prostoru pro vzájemné 
soužití“, číslo projektu LP-PDP4-001. Projekt je podpořen z grantového mechanismu Norských 
fondů 2014-2021 a realizován Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 
 
 
Maximální celková cena včetně DPH 253 579,70 Kč 
Cena bez DPH 209 570,- Kč  
DPH 21% činí 44 009,70 Kč 
 
 
 
V Praze dne  
 
S pozdravem 
 
 
 
 Ředitelka Odboru projektového řízení 
 
 

 

Akceptace objednávky dodavatelem 

Jméno:  

Podpis: 

 

Datum:  

 

 

 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
08.03.2024 11:45

Ing. Eva 
Voňavková

Digitálně podepsal 
Ing. Eva Voňavková 
Datum: 2024.03.08 
12:29:03 +01'00'



                                         PDP4/07/DNSOBJ-5/2024-56 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Poznámka k fakturaci: 
Fakturu prosím zasílejte na email a v kopii také na email: 

Doba splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení faktury 
Objednavateli. 
 
Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva 
pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního 
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim 
součinnost. 
 
Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného roku v prodlení 
s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtů 
projektů, které se podílí na úhradě faktur) a Objednatel tak není schopen proplácet účetní či 
daňové doklady – faktury v souladu se stanovenou splatností.     


